
 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO MARINA DI GIOIOSA JONICA - MAMMOLA  

PIAZZA MAZZINI  
89046 MARINA DI GIOIOSA IONICA (RC) 

Codice Fiscale: 90011450807 Codice Meccanografico: RCIC81300V 

 
Decreto n.74 
 15/06/2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.4 in data 

27/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: FINANZIAMENTO POR CALABRIA 

FSE 2014/2020 ASSE 12 OB. 10.1.1.250-Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità-; 

VISTA l’impossibilità della sottoscritta di riunire l’organo collegiale per impegni improrogabili di servizio legati agli esami della 

scuola secondaria di Primo Grado, come da programma pubblicato sul sito della scuola;  

DECRETA 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 4 0 Finanziamenti dalla Regione - Altri finanziamenti vincolati 15.691,24 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A18 4 4 0 Finanziamenti dalla Regione - Altri 
finanziamenti vincolati 

15.691,24 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A18 2 3 9 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Materiale informatico 

15.691,24 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

La presente proposta sarà trasmessa al primo Consiglio D’Istituto utile per la ratifica della variazione apportata al Programma 

annuale 2020 con delibera. 

Il Responsabile di Procedimento del Progetto è la dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè. 

 
MARINA DI GIOIOSA IONICA 15/06/2020 

 Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Maria Giulina Fiaschè 
 

Documento firmato digitalmente

 


		2020-06-22T14:23:42+0200




